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Patronat medialny nad 48. Zjazdem Polskiego
Towarzystwa Biochemicznego

Redakcja portalu Laboratoria.net ma przyjemność poinformować Państwa o objęciu
patronatem medialnym 48. Zjazd Polskiego Towarzystwa Biochemicznego.
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W imieniu Oddziału Toruńskiego Polskiego Towarzystwa Biochemicznego zapraszamy do udziału
w 48. Zjeździe Polskiego Towarzystwa Biochemicznego, który odbędzie się w dniach 2-5 września
2013 r. na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu.

Miejscem Zjazdu będzie Wydział Matematyki i Informatyki UMK, wybrany ze względu na jego
przyjazną infrastrukturę oraz lokalizację – w centrum miasta, tuż obok pięknej toruńskiej Starówki
i nadwiślańskiego bulwaru.

Zjazd, tradycyjnie, będzie służył wymianie najnowszych rezultatów i promocji postępu badań, nie
tylko w biochemii, ale także w pokrewnych dyscyplinach nauk biologicznych, takich jak biologia
molekularna, biologia komórki, biotechnologia czy biomedycyna. Zaplanowano 12 sesji naukowych
z wykładami zaproszonych gości i krótkimi prezentacjami ustnymi uczestników oraz sesje plakatowe.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.

 
11-02-2026

Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.

 
11-02-2026

Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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